                                                                                                              Załącznik Nr 5 do SIWZ

……………………………………………… 

    (pieczątka   firmowa wykonawcy/wykonawców)

Wykaz sprzętu jakim dysponuje Wykonawca  
Wykaz sprzętu technicznego dostępnego Wykonawcy w celu realizacji zamówienia wraz 
z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami 
Wymagane jest dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym niezbędnym   
do realizacji zamówienia: 

· min. 1 pojazd mechaniczny (pług) do odśnieżania śniegu, na każdą część zamówienia,
· min. 1 samochód transportowy do wywozu śniegu,   

	Lp.


	Nazwa  sprzętu
	      Ilość
	Dysponuję


	Będę dysponował

	1)


	
	
	
	

	2)


	
	
	
	

	3)


	
	
	
	

	4)


	
	
	
	

	5)


	
	
	
	

	6)


	
	
	
	

	7)


	
	
	
	

	8)


	
	
	
	



……………………………….


…..……………………………………….. 
Miejscowość, data 



      Podpisano ( imię, nazwisko i podpis)
Czytelny podpis osoby lub osób figurujących w rejestrach uprawnionych do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy lub we właściwym upoważnieniu.
